
招标项目名称：玉田1+N 新型智慧城市项目（第一期）智慧养老
招标项目编号：I1301000075057333001
公示名称：玉田1+N 新型智慧城市项目（第一期）智慧养老中标候选人公示
公示编号：I1301000075057333001001001
公示内容：
标段：玉田1+N 新型智慧城市项目（第一期）智慧养老

所属专业：工程/工程施工/通信工程/通信信息网络系统集成 所属地区：唐山市-玉田县

开标时间：2023-12-01 09:30:00 开标地点：惠招标电子招投标交易平台、玉田县公共资源交易中心
第三开标室

公示开始日期：2023-12-04 09:00:00 公示截止日期：2023-12-06 17:00:00

1.中标候选人名单
排序 中标候选人单位名称 投标价格 评标价格 质量标准 工期（交货期）

1 中移系统集成有限公司 2114693 元 人民币 2114693 元 人民币

合格，并满足法律法
规、规章及规范性文
件及行业、地方有关
标准、规范的规定。

3个月

2 北京天桃科技有限公司 1920000 元 人民币 1920000 元 人民币

合格，并满足法律法
规、规章及规范性文
件及行业、地方有关
标准、规范的规定。

3个月

3 河北金数网络科技有限公司 2119653 元 人民币 2119653 元 人民币

合格，并满足法律法
规、规章及规范性文
件及行业、地方有关
标准、规范的规定。

3个月

2.中标候选人项目负责人
排序 中标候选人单位名称 项目负责人姓名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1 中移系统集成有限公司 秘浩 高级工程师 信息系统项目管理师 15101130065

2 北京天桃科技有限公司 肖胜娜 / / /

3 河北金数网络科技有限公司 王进涛 / / /

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
排序 中标候选人名称 响应情况

1 中移系统集成有限公司 具有有效的营业执照，并在人员、财务、设备等方面具备相应
的能力

2 北京天桃科技有限公司 具有有效的营业执照，并在人员、财务、设备等方面具备相应
的能力

3 河北金数网络科技有限公司 具有有效的营业执照，并在人员、财务、设备等方面具备相应
的能力

4.（1）中标候选人企业业绩
序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额
1

中移系统集成有限公
司

智慧地铁大数据平台建设研究及
新零售分析应用系统集成项目技
术开发（含设备采购、系统集成
及服务）

北京市地跌运营
有限公司技术创
新研究院分公司

2022.10.9 36880541.00 元

2 中移系统集成有限公
司

绿春县智慧边管大数据平台系统
建设项目

绿春县城市开发
投资有限公司

2023.1.1 4946828.00 元

3 中移系统集成有限公
司

惠州中心人民医院基于电子病
历 5 级、互联互通四级甲等评
测暨大数据平台建设项目

惠州中心人民医
院

2022.12.10 30980000.00 元

4 中移系统集成有限公
司

公安大数据智能化云计算平台项
目

新余市数字产业
投资发展有限公
司

2021.5.21 48496000.00 元

5
中移系统集成有限公
司

弥勒市智慧城市建设项目（一
期）—一云一脑及相关业务管理
平台设
计采购施工总承包

弥勒市城市建设
投资开发有限公
司

2022.4.25 155452250.00 元

6 中移系统集成有限公
司

路南区新型智慧城市及大数据运
营中心项目（一期工程总承包）

唐山市路南区住
房和城乡建设局

2023.2.3 67906200.01 元

7 中移系统集成有限公
司

晋城市大数据应用局晋城市新型
智慧城市建设一期工程（第一
包）

晋城市大数据应
用局

2021.9.30 108010086.00 元

8 中移系统集成有限公
司

北票市智慧城市管理整体提升建
设项目

北票市项目建设
和科技发展服务
中心

2022.6.16 23948340.27 元

9 中移系统集成有限公
司

福建省福田市信息中心莆田市基
层治理大数据平台项目

福田市信息中心 2023.4.21 18795600.00 元

10 宜都市智慧城市建设项目（一
期）EPC

宜都市城镇建设
投资开发有限公
司

2023.7.14 1、设计费按《工程勘
察设计收费管理规定》
（计价



中移系统集成有限公
司

格[2002]10 号）收 费
标准的 48%计取。
2、工程费按预算评审
价格乘以 94%计取。

11 北京天桃科技有限公
司

曹妃甸区全民健康信息平台项目 唐山市曹妃甸区
卫生健康局

2020.9.4 2589500 元

12 北京天桃科技有限公
司

锡林郭勒盟 10 家医院互联网医
院系统建设项目

锡林郭勒盟卫生
健康局

2023.7.4 4000000元

13 北京天桃科技有限公
司

曹妃甸医（联）共体项目建设 曹妃甸卫生健康
局

2020.12.10 3883300元

4.（2）中标候选人项目负责人业绩
招标文件无相关要求
5.（1）所有投标人商务标评分情况
序号 单位名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 中移系统集成有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

2 北京天桃科技有限公司 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

3 河北儒明科技有限公司 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 河北金数网络科技有限公司 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 河北瑞科环安科技有限公司 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.（2）所有投标人技术标评分情况
序号 单位名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 中移系统集成有限公司 43.50 42.50 47.40 42.80 37.50

2 北京天桃科技有限公司 42.70 43.70 46.60 43.50 39.80

3 河北儒明科技有限公司 43.00 41.70 27.50 41.30 32.60

4 河北金数网络科技有限公司 42.50 41.40 28.80 41.20 33.30

5 河北瑞科环安科技有限公司 43.20 41.00 25.50 41.10 31.70

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况
序号 单位名称 报价得分 总得分

1 中移系统集成有限公司 19.81 92.55

2 北京天桃科技有限公司 19.25 68.51

3 河北儒明科技有限公司 19.78 57

4 河北金数网络科技有限公司 19.79 57.23

5 河北瑞科环安科技有限公司 19.87 56.37

6.评标委员会推荐理由：
中移系统集成有限公司：业绩丰富、方案科学全面、人员安排科学合理、报价合理。
北京天桃科技有限公司：方案科学全面、人员安排科学合理、报价合理。
河北金数网络科技有限公司 ：方案科学全面、人员安排科学合理、报价合理。
投标文件被否决的投标人名称、否决原因:无
7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期通过惠招标电子招投标交易平台向招标人或
招标代理机构提出。招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司；地址：河北省唐山市高新区建设北路152号时代中心A座1908室；联系
人：于志成；电话：0315-5919789；邮箱：rhah2011@126.com
联系方式
招标人：玉田县发展和改革局 招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

地址：玉田县伯雍东街285号 地址：唐山市路北区建设路152号东方时代中心A座1908

联系人：赵宇 联系人：于志成

电话：0315-6112684 电话：0315-5919789

电子邮箱：/ 电子邮箱：RHAH2011@126.com

8.其他公示内容：
无


